18A, Kaunas; 

1.4.10. Jurbarko katilinė, V. Kudirkos g. 33, Jurbarkas. 

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Prekių įkainis už 1 (vieną) toną be pridėtinės vertės mokesčio 

(toliau – PVM) – 235,40 Eur (du šimtai trisdešimt penki eurai ir 40 ct), 21 proc. PVM – 49,43 Eur (keturiasdešimt 

devyni eurai ir 43 ct). Prekių įkainis už 1 (vieną) toną su PVM – 284,83 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai ir 

83 ct). Į Prekių įkainį įskaityti visi mokesčiai ir visos kitos Pardavėjo išlaidos tinkamam Sutarties įvykdymui. Prekės 

bus perkamos pagal Pirkėjo poreikį, Sutarties galutinė kaina priklausys nuo nupirktų Prekių kiekio, bet negalės 

būti didesnė nei maksimali Sutarties kaina, nurodyta 2.2. punkte. 

2.2. Maksimali Sutarties kaina be PVM –  100.000,00 Eur (vienas šimtas tūkstančių eurų ir 00 ct), 21 proc. PVM – 

21.000,00 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis eurų ir 00 ct). Maksimali Sutarties kaina su PVM – 121.000,00 Eur  

(vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstantis eurų ir 00 ct).  

2.3. Pirkėjas sumoka Pardavėjui už faktiškai pristatytas kokybiškas Prekes per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų 

po Prekių priėmimo–perdavimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo per VĮ Registrų centro 

informacinę sistemą „E.